casado pelo regime da comunhão universal de bens com MARIA DE FATIMA SOARES DE SOUZA, inscrita no CPF nº 000.276.619-
11 e o Garantidor/Depositário SIDNEI SOARES DE SOUZA, inscrito no CPF nº 048.032.609-66, no dia 09/03/2026 em PRIMEIRO
LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.578.089,92 (um milhão quinhentos e setenta e oito mil oitenta e nove reais e
noventa e dois centavos), o imóvel matriculado sob nº 20.704 do Registro de Imóveis da Comarca de Faxinal/PR, constituído
por “Um terreno rural com área de 84.700m² correspondendo a 3,50 alqueires paulistas, formando o lote nº 536-B-Rem-Subdivisão

[...]

0000109-70.2025.8.16.0081 e conforme R.13 Penhora determinada no processo nº 0002705-61.2024.8.16.0081. Caso não
haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 11/03/2026, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO,
com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.515.693,50 (um milhão quinhentos e quinze mil seiscentos e noventa e três reais e
cinquenta centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a).
Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br , encaminhar